
< i'~ 
FöREiiNGSÄRENDEN 

Föreningen Kopparbergs läns taxe­
ringsmän 
höll sitt ordinarie årsmöte på Stadsho­
tellet i Falun lördagen den 23 februari 
1957. Vid sammanträdet voro omkring 
SO av föreningens medlemmar närva­
rande. 

Då föreningens ordförande, majoren 
Jean Br :son Rosander, av sjukdom för­
hindrades närvara, öppnades mötet av 
föreningens vice ordförande, stadskassö­
ren Helmer Hillström, Borlänge, som häl­
sade de närvarande välkomna. 

Herr Hillström utsågs att leda dagens 
förhandlingar. 

Styrelseberättelsen för tiden 16 febru­
ari 1956-22 februari 1957 - föreningens 

elkraft beskattas med 5 procent av kraft­
avgifterna. Däremot skall järnvägarnas 
och spårvägarnas elkraft inte beskattas. 

Genom en ändring i den nuvarande be­
skattningen av motorbrännolja tillses, att 
den tunga motorfordonstrafiken i stort 
sett blir oberörd av energiskatten. Resti­
tution förutsättes skola medges av skatt 
på brännolja, som användes i jordbruks­
traktorer. I konsekvens härmed görs inte 
heller fotogen till föremål för beskattning. 
Lik"så lämnas bränslen till järnvägarna, 
sjöfarten och lufttrafiken utanför be­
skattningen. 

När bränsle användes som råvara, t. ex. 
för framställning av kalciumkarbid, eller 

tjugonde verksamhetsår - upp låstes och 
lades med godkännande till handlingarna. 
Av densamma framgick bl. a., att för­
eningen under år 1956 haft 170 medlem­
mar, d. v. s. ungefär samma antal som un­
der närmast föregående år. Medlemsan­
talet motsvarade ungefär en 94-procentig 
anslutning. Vidare kunde styrelsen i berät­
telsen meddela, att styrelsen under det 
gångna verksamhetsåret i skrivelse till 
länsstyrelsen påpekat, att påföringen av 
garantibelopp för fastigheter medfört 
ett betydande merarbete för taxerings­
nämndsordförandena, och därför hem­
ställt, att länsstyrelsen måtte taga hänsyn 
till detta förhållande vid framställning hos 
Kungl. Maj :tom ersättning för taxerings-

nar det nyttjas exempelvis för reduk­
tionsändamål, skall skatt inte utgå. Vi­
dare gäller, att industrier med särskilt 
hög bränsle- och kraftförbrukning sbll 
kunna få skattenedsättning. 

Förordningen är så utformad, att från 
beredskapssynpunkt betydelsefulla lager 
av kol, koks och brännoljor kan uppläg­
gas skattefritt. 

Energiskatten skall i princip tillämpas 
fr. o. m. juli månad år 1957. 

I propositionen förutsättes, att investe­
ringsavgiften bortfaller fr. o. m. den 1 
januari 1958. 
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arbetet. Styrelsen har dessutom uppvak­
tat länsstyrelsen om utbetalning av för­
skott under år 1956 till ordförandena i 
berednings- och fastighetstaxeringsnämn­
der. 

Sedan revisionsberättelsen upplästs, be­
viljade årsmötet i enlighet med revisorer­
nas förslag styrelsen och kassaförvaltaren 
full och tacksam ansvarsfrihet för 1956 
års förvaltning. 

Vid därefter företagna val omvaldes 
herr Rosander till föreningens ordförande 
för ytterligare ett år framåt. I övrigt om­
valdes till styrelseledamöter stadskassören 
Helmer Hillström i Borlänge, förste taxe­
ringsinspektören Ingemar Johannesson i 
Falun, nämndemannen Enar Persson i In­
sjön och förvaltaren C. V. Rosen i Kors­
näs. I styrelsen utsågs vid senare avhållet 
konstituerande styrelsesammanträde herr 
Hillström till vice ordförande samt herr 
Johannesson till sekreterare och kassör. 
Till suppleanter i styrelsen omvalde års­
mötet kamreraren Wilhelm Hansson i 
Runnvika och köpmannen Hjalmar Nor­
man i Avesta. Revisorer blevo liksom un­
der föregående år löjtnanten C. A. Rune­
gård och uppbördsassistenten Rolf Sund­
löf med länsrevisorn Sune Agardt såsom 
suppleant. 

Årsmötet fastställde i enlighet med sty­
relsens förslag årsavgiften för år 1958 till 
samma belopp som för innevarande år, 
d. v. s. tio kronor. 

Efter de egentliga årsmötesförhandling­
arnas avslutande höll taxeringsintendenten 
Hintze föredrag över bl. a. några nyheter 
i skatte- och taxeringsförfattningarna vid 
1957 års inkomsttaxeringsförrättning och 
taxeringsintendenten Arvidson över rese­
kostnader och fördyrade levnadskostnader 
i förvärvskällan inkomst av tjänst. 
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'fAxERINGSHUMOR 
Nöjaktig förklaring. 

"Som förklaring till det dålia över­
skotet i min deklarasjon beror dett kann­
se att ja lever biligt är s. k. Ensamståndan­
de har inga käring, äter ibland där ja arbe­
tar. Ang. ökning av bankmedlen ber få 
medela att det är Gamla Pengar som ja 
fått, några ha ja vunnit ja har dekl. för 
dessa förut. 

Tjänar allt lite som ja ej deklarerar 
för genom avtal betala arbetsgivare Skat­
ter i så fall. 

Någon annan förklaring kan ja ej 
lämna." 

Efter föredragen förekom diskussion 
och besvarade landskamreraren Bergström 
och taxeringsintendenten Sundberg frå­
gor från de närvarandes sida rörande den 
nya taxeringsorganisationen. 

International Fiscal Association (IF A) 

avhåller 1957 års kongress i Wien under 
tiden den 16-20 september. Under kon­
gressen komma följande ämnen att dryf­
tas: 

1. "Der Rechtsschutz des Steuerpflichti­
gen". 

2. "Die Betriebsstätte im nationalen und 
internationalen Steuerrecht". 

3. "Die Besteuerung des geistigen Eigen­
tums" (studieämne). 

Upplysningar lämnas av den svenska 
avdelningens sekreterare direktör Th. 
Hultman, Exportföreningen, Vasagatan 
12, Stockholm (telefon 22 98 00). 
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